                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.02.2017
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 34


┌                                                       ┐
      Про схвалення прогнозу 
      показників районного  у місті
      бюджету на 2018, 2019 роки

Відповідно до  статті 21 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити індикативні прогнозні показники районного у місті бюджету на 2018,  2019 роки (додаток).  

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті  ради (Кіясь В.О.) оприлюднити  дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради                                              

В. Солод
_961228874.unknown

